EDITAL Nº 177/23 - UEPG/NUTEAD/UAB

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA E ENSINO: INTERCULTURALIDADE

HOMOLOGAÇÃO DOS PAGAMENTOS APÓS RECURSOS

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e

Educação Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS - PAGAMENTOS do Processo

Seletivo de alunos, na modalidade a distância, do Sistema Universidade Aberta do

Brasil-UAB, ofertado pela Universidade Estadual de Ponta Grossa, de acordo com o Edital

128/23 e 169/23 - UEPG/NUTEAD/UAB.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES .
1.1 A tabela abaixo apresenta a homologação das inscrições dos candidatos que
efetuaram o pagamento da taxa de inscrição até a data estabelecida pelos editais.
Salientamos que o processo ainda passará pelas etapas listadas no cronograma presente

no ANEXO I deste edital.

POLO: ASSAÍ

Situação Nome

Homologada VANIA ANTUNES DOMINGUES DA COSTA

POLO: CAMPO LARGO

Homologada DENISE PADILHA DO NASCIMENTO

Homologada MARIA DENISE KLEINA STRAIOTO

Homologada MARIANA LUSTOZA DA SILVA BORBA

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br

Homologada THOMAZ HEVERTON DOS SANTOS PEREIRA

Homologada VIVIANE DE OLIVEIRA FERREIRA

POLO: GUARAPUAVA

Homologada YOHANA DIEL SAHELI

POLO: IBAITI

POLO: PALMEIRA

POLO: PONTA GROSSA

Homologada ANDREIA VIVIANE DE MELLO

Homologada GLAUCIA MARILIA HASS

Homologada KATIA GONCALVES

Homologada TACIANE IENK

2. DOS NÃO HOMOLOGADOS .

POLO NOMES

PALMEIRA MARCELO BILOBROVEC

GUARAPUAVA ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES

PONTA GROSSA MICHELE CRISTINA PAITCH

IBAITI LUDYMILA FONSECA DA SILVA

3. DISPOSIÇÕES FINAIS .
3.1 É responsabilidade do candidato o acompanhamento das informações e demais editais

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br

disponibilizados no site referentes à seleção prevista no Edital de Abertura.

3.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 10 de maio de 2023.

Profª. Patrícia Lúcia Vosgrau de Freitas
Coordenação Adjunta UAB/UEPG

Diretora do NUTEAD

Profª. Msc. Melissa Andres Freitas
Coordenação de curso

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta
Grossa/PR E-mail: nutead@ead.uepg.br Site: https://ead.uepg.br/site/editais

mailto:tead@uepg.br